香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

香港主要營業地點變更

中國平安保險（集團）股份有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)公佈，自2012年8月9日起本

公司香港主要營業地點將遷至香港中環幹諾道中8號遮打大廈11樓1106-1110室。

本公司自2012年8月9日起更新的聯繫方式公告如下：

1. 香港主要營業地點:

香港中環幹諾道中8號遮打大廈11樓1106-

1110室

2. 網站:

www.pingan.com

3. 電子信箱: IR@pingan.com.cn

PR@pingan.com.cn

4. 電話: (852) 3762 9228

5. 傳真: (852) 3762 9138

承董事會命

姚軍

公司秘書

中國，深圳，2012年8月8日

於本公告日期，本公司的執行董事為馬明哲、孫建一、任匯川、顧敏及姚波；非執行董事為范鳴
春、林麗君、王冬勝、伍成業、黎哲、郭立民及鄭小康；獨立非執行董事為張鴻義、陳甦、夏立
平、湯雲為、李嘉士、胡家驃及斯蒂芬•邁爾。

http://www.pingan.com/
mailto:PR@pingan.com.cn